Reduces ad Concives nostros, ea, quae a Majestate Vestra Sacratissima Nobis commissa sunt, fideliter relaturi: eosdem de paterna Majestatis Vestrae Sacratissimae Propensione non minus, ac de illis edocturi sumus beneficiis, quae ex ejusdem Justitiae amore, Legum servanda-

rum studio, ingenitaque Clementia profecta esse grati agnoscimus.

Haec inter et Jurium Regni, relate ad Contributionis negotium clara enunciatio — et sublatio Contributionalium Resistantiarum — et illa, quae Majestas Vestra Sacratissima quoad Culturam Linguae Nationalis; Juventutisque Educationem ad arma olim utiliter gerenda, largiri dignabatur, totidem sunt Regiae illius benignitatis testimonia, quam in Majestate Vestra Sacratissima devoti veneramur, et quae perennem nostram provocat gratitudinem, in seros quoque Posteris nostros transiituras.

Recedimus Clementissime Domine! e Majestatis Vestrae Sacratissimae Conspectu his ornati beneficiis, firma spe ducti, quod et reliqua nostra desideria, paternum Majestatis Vestrae Sacratissimae in sinum deposita, cor Clementissimi Principis Nostri in Subditos suos propensum inventuram, nobisque Clementia Majestatis Vestrae Sacratissimae illud, quod optamus, solatium largitura sit.

Conservet nobis divinum Numen Majestatem Vestram Sacratissimam seros in annos, — hoc summam votorum nostrorum efficit; — his nostra, venturaeque Posteritatis felicitas superstruitur — Nobisque breve intra tempus illud concedat solatium, ut Eandem in medio fidelis, sibique devotissimae Gentis Hungariae iterum venerari, et sub Majestatis Vestrae Sacratissimae sapienti directione, communibus Consiliis constituere possimus, quae Patriae salus, avitarumque Institutionum obfirmatio exposcit.

Quod reliquum est, Status et Ordines diaetaliter congregatos, altissimae Gratiae et Clementiae Caesareo-Regiae, una mecum ultra devoveo.